,l

ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от з /о" Ns

Об ог?€ничении движения
траЕспортЕых средств в
поселке Вишенки (в раЙоне дома 12)
в городе Смоленске

В соответствии с федера.пьньтми закоЕами от 10.12.95 Jt& 196-ФЗ
(О дорожного движениrI>, от 08.lt.2007 М 257-ФЗ
<Об автомобиlrьньгх дорогах и о дорожной деятельности в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельЕые законодательные акты
Российской Федерации>, Порядком осуществления BpeMeHHbIx ограничений
или гJрекращения движениrI транспорпrых средств по автомобильным дорогап4
региональвого или межмуниципаJIьного, местного значения в Смоленской
области, утвержденным Еост€lновJIеЕием Администрации Смоленской области
от 02.04.2012 N9 233, в целях обеспечения безопасности дорожного движениJI
во время цроведения работ по стоительству КЛ-0,4 кВ, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

А,дминистрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

движение транспортных средств с 23.|0.202З
по 02,11.202З в поселке Вишенки (в районе дома 12) в городе.СмолеЕске.

2. Обществу с ограниченной ответственностью <Электрогарант>
обеспечить ограниrIение движения транспортных средств в соответствии о
действующим з.жонодательством на период с 2З.10.2а3 по 02.1l.2023 в.
поселке Вишенки (в районе дома 12) в городе Смоленске.

З. Муниципальному казённому r{реждению <Городское информационно9
€гентство)) довести до сведеЕиrI цаселения информацию об ограничении
движеЕиJIтранспортных средств в городе.Смоленске.

4. Управлению информационньж технологий Администрации города
Смоленска разместить настоящее
Администрацик города Смоленска.

1

постановление на. официальном сайте

2

5. Контроль за исполнениом настоящего г{ост€lIIовлеItиrI возложить на
ýlместитеJuI Главы города Смоленска по городскочl хозяйству.

Глава города Смоленска А.А. Новиков